

UWAGA! Prosimy o wstrzymanie się z zakupem zeszytów ćwiczeń do sierpnia, kiedy zapadnie ostateczna decyzja w tej sprawie.

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW I INNYCH POMOCY DO KLASY VI SP			
PRZEDMIOT	TYTUŁ I AUTOR PODRĘCZNIKA, WYDAWCA	MATERIAŁ ĆWICZENIOWY/ MATERIAŁ DODATKOWY	UWAGI O ZAKUPIE
RELIGIA	Wierzę w święty Kościół powszechny ks. M. Czyżewski, ks. M. Polny, D. Kornacka Wydawnictwo Katechetyczne	bez zeszytu ćwiczeń	kupują rodzice
JĘZYK POLSKI	Wyspy szczęśliwe podręcznik kl. 6 G. Kulesza, J. Kulesza Wiking	zeszyt ćwiczeń Wiking	podręcznik i zeszyt ćwiczeń będą zakupione w ramach dotacji
JĘZYK ANGIELSKI	FUN FOR FLYERS podręcznik najnowsze 4. wydanie Cambridge University Press	bez zeszytu ćwiczeń	kupują rodzice
JĘZYK HISZPAŃSKI	Colega 3 M.L. Hortelano, E. G. Hortelano EDELSA	zeszyt ćwiczeń w komplecie z podręcznikiem	kontynuacja podręcznika
JĘZYK FRANCUSKI	Vitamine 2 CLE	zeszyt ćwiczeń w komplecie z podręcznikiem	kontynuacja podręcznika
JĘZYK NIEMIECKI	Wir smart 2 Giorgio Motta i in. Klett Polska	Wir smart 2 zeszyt ćwiczeń	kupują rodzice

HISTORIA	Wczoraj i dziś podręcznik do historii do kl. 6 Grzegorz Wojciechowski Nowa Era	zeszyt ćwiczeń Nowa Era	podręcznik i zeszyt ćwiczeń będą zakupione w ramach dotacji
MATEMATYKA	Matematyka 6 z plusem, praca zbiorowa pod red. M. Dobrowolskiej GWO	3 zeszyty ćwiczeń: Liczby i wyrażenia algebraiczne cz.1 (wersja A), Geometria cz.2 (wersja A), Liczby i wyrażenia algebraiczne cz.3 (wersja A)	podręcznik będzie zakupiony w ramach dotacji, 3 zeszyty ćwiczeń kupują rodzice
INFORMATYKA	Informatyka podręcznik kl. 6 W. Jochemczyk, I. Krajewska-Kranas WSiP	bez zeszytu ćwiczeń	podręcznik będzie zakupiony w ramach dotacji
BIOLOGIA	PULS ŻYCIA 6 J. Stawarz Nowa Era	zeszyt ćwiczeń Nowa Era	podręcznik i zeszyt ćwiczeń będą zakupione w ramach dotacji
GEOGRAFIA	PLANETA NOWA 6 T. Rachwał, R. Malarz, D. Szczypiński Nowa Era	zeszyt ćwiczeń Nowa Era	podręcznik będzie zakupiony w ramach dotacji, zeszyt ćwiczeń kupują rodzice
MUZYKA	Lekcja muzyki 6 M. Gromek, G. Kilbach Nowa Era	bez zeszytu ćwiczeń	podręcznik będzie zakupiony w ramach dotacji
PLASTYKA	Do Dzieła podręcznik do plastyki, kl. 6 J. Lukas, K. Onak Nowa Era	bez zeszytu ćwiczeń	podręcznik będzie zakupiony w ramach dotacji
TECHNIKA	bez podręcznika	bez zeszytu ćwiczeń	

